浮屠镇中心学校2017年部门决算公开
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浮屠镇中心学校2017年部门决算

一、部概况

（一）主要职责

     1. 负责浮屠镇学前教育教学工作

2. 负责浮屠镇中小学义务教育阶段教育教学工作

3. 对教师进行校本培训，组织教师参加上级各种培训；

4.改善办学条件，创造良好的教育环境。
（二）部门决算单位构成

   从决算构成单位来看，浮屠镇中心学校部门决算由单位本级决算和纳入决算汇编范围的40个下属单位决算组成。期中行政单位（事业单位）0个，参照公务员管理事业单位41个，全额拨款事业单位41个。阳新县浮屠镇中心学校在职实有人数 463人，其中：事业人数 463人。
二、部门2017年部门决算表

浮屠镇中心学校2017年收入支出决算表（表1）
                                                            单位：万元

	收             入 
	支           出

	项目 
	决算数 
	项目 （按功能分类）
	决算数 

	一、财政拨款收入
	5831.0425
	一、一般公共服务
	538.4276

	期中：政府性基金预算财政拨款
	0
	二、公共安全
	

	二、上级补助收入
	
	三、教育支出
	5631.10464

	三、事业收入
	
	四、科学技术支出
	

	四、经营收入
	
	五、文化体育和传媒支出
	

	五、其他收入
	500.6129
	六、社会保障和就业支出
	153.9720

	
	
	七、医疗卫生与计划生育支出
	7.8360

	
	
	八、节能环保支出
	

	
	 
	九、城乡社区事务支出
	 

	
	
	十、农林水事务支出
	

	
	
	十一、交通运输支出
	

	
	
	十二、资源勘探信息支出
	

	
	
	十三、商业服务业等支出
	

	
	
	十四、援助其他地区支出
	

	
	
	十五、住房保障支出
	

	
	
	十六、其他支出
	

	
	
	十七、转移性支出
	

	本年收入合计 
	 6331.6554
	本年支出合计 
	6331.6554

	用事业基金弥补收支差额
	
	结余分配
	

	年初结转结余　
	 0
	年末结转结余
	0

	收入总计
	  6331.6554
	支出总计
	6331.6554

	浮屠镇中心学校单位2017年收入决算表（表2）

	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	项目
	本年收入合计
	财政拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴收入
	其他收入

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	
	

	　
	合计
	　6331.6554
	　5831.0425
	　
	　
	　
	　
	　500.6129

	201
	一般公共服务支出
	5387.4276
	　5387.4276
	　
	　
	　
	　
	　

	20110
	人力资源事务
	　143.9448
	　143.9448
	　
	　
	　
	　
	　

	2011012
	公务员综合管理
	　143.9448
	　143.9448
	　
	　
	　
	　
	　

	20199
	其他一般公共服务支出
	　394.79796
	　394.79796
	　
	　
	　
	　
	　

	2019999
	其他一般公共服务支出
	　394.79796
	　394.79796
	　
	　
	　
	　
	　

	205
	教育支出
	　5631.10464
	5130.49174
	　
	　
	　
	　
	　500.6129

	20502
	普通教育
	　5631.10464
	　5130.49174
	　
	　
	　
	　
	　500.6129

	2050201
	  学前教育
	　1.10000
	　11.0000
	　
	　
	　
	　
	　0

	2050202
	  小学教育
	　3024.24224
	　2978.95744
	　
	　
	　
	　
	　45.2848

	2050203
	  初中教育
	　2595.8624
	　2140.5343
	　
	　
	　
	　
	　455.3281

	208
	社会保障和就业支出
	　153.9720
	153.9720
	　
	　
	　
	　
	　

	2080704
	就业补助
	　　76.9860
	　　76.9860
	　
	　
	　
	　
	　

	2080705
	公益性岗位补贴
	　76.9860
	　76.9860
	　
	　
	　
	　
	　

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	　7.8360
	　7.8360
	
	
	
	
	

	21011
	行政事业单位医疗
	　7.8360
	　7.8360
	
	
	
	
	

	2101199
	其他行政事业单位医疗支出★
	　7.8360
	　7.8360
	
	
	
	
	

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	浮屠镇中心学校2017年支出决算表（表3）

	支出功能分类科目编码
	科目名称
	决算数
	其中

	
	
	
	基本支出
	项目支出

	　
	合计
	6331.6554
	5541.1485
	790.5069

	201
	一般公共服务支出
	538.74276
	538.74276
	

	20101
	人大事务
	
	
	

	205
	教育支出
	5631.10464
	4840.59774
	790.5069

	208
	社会保障和就业支出
	153.9720
	153.9720
	

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	7.8360
	7.8360
	


浮屠镇中心学校2017年财政拨款收入支出决算表（表4）
                                                             单位：万元

	收             入 
	支              出

	项目 
	决算数 
	项目 （按功能分类）
	决算数 

	一、一般公共预算财政拨款
	5387.4276
	一、一般公共服务
	5387.4276

	二、政府性基金预算财政拨款
	0
	二、公共安全
	

	
	
	三、教育支出
	5631.10464

	
	
	四、科学技术支出
	

	
	
	五、文化体育和传媒支出
	

	
	
	六、社会保障和就业支出
	153.9720

	
	
	七、医疗卫生与计划生育支出
	7.836

	
	
	八、节能环保支出
	

	
	 
	九、城乡社区事务支出
	 

	
	
	十、农林水事务支出
	

	
	
	十一、交通运输支出
	

	
	
	十二、资源勘探信息支出
	

	
	
	十三、商业服务业等支出
	

	
	
	十四、援助其他地区支出
	

	
	
	十五、住房保障支出
	

	
	
	十六、其他支出
	

	
	
	十七、转移性支出
	

	本年收入合计 
	 6331.6554
	本年支出合计 
	6331.6554

	年初财政拨款结转和结余
	
	年末财政拨款结转和结余
	

	一、一般公共预算财政拨款
	6331.6554
	基本支出结转
	0

	二、政府性基金预算财政拨款
	 
	项目支出结转和结余
	0

	收入总计
	 6331.6554 
	支出总计
	6331.6554


浮屠镇中心学校2017年一般公共预算财政拨款支出决算表（表5）
单位：万元

	支出功能分类科目编码
	科目名称
	决算数
	其中

	
	
	
	基本支出
	项目支出

	　
	合计
	5831.0425
	5310.4135
	520.6290

	201
	一般公共服务支出
	538.74276
	5387.4276
	

	205
	教育支出
	5130.49174
	4609.86274
	520.6290

	208
	社会保障和就业支出
	153.9720
	153.9720
	

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	7.8360
	7.8360
	


浮屠镇中心学校单位2017年一般公共预算财政拨款基本支出决算表（表6）
单位：万元

	支出经济分类科目编码
	科目名称
	决算数
	其中

	
	
	
	人员经费
	公用经费

	　
	合计
	5831.0425
	5283.74726
	984.22454

	301
	工资福利支出
	3993.48496
	3993.48496
	

	30101
	基本工资
	2316.39286
	2316.39286
	

	30102
	其他社会保障缴费
	282.6296
	282.6296
	

	30103
	绩效工资
	990.6200
	990.6200
	

	30104
	机关事业单位基本养老保险缴费
	105.9287
	1059287
	

	30105
	其他工资福利支出
	297.9138
	297.9138
	

	302
	商品和服务支出
	547.29524
	
	547.29524

	30201
	办公费
	125.56774
	
	125.56774

	30202
	印刷费
	36.0418
	
	36.0418

	30203
	水费
	15.0361
	
	15.0361

	30203
	电费
	30.3788
	
	30.3788

	30204
	邮电费
	7.7938
	
	7.7938

	30205
	物业管理费
	21.5244
	
	21.5244

	30207
	差旅费
	10.4287
	
	10.4287

	30208
	维修费
	87.6963
	
	87.6963

	30209
	租赁费
	15.4940
	
	15.4940

	30210
	会议费
	5.7268
	
	5.7268

	30211
	培训费
	16.2010
	
	16.2010

	30212
	专用材料费
	9.9321
	
	9.9321

	30213
	劳务费
	35.0461
	
	35.0461

	30214
	委托业务费
	3.5551
	
	3.5551

	30215
	工会费
	20.1000
	
	20.1000

	30217
	其他交通费
	2.9756
	
	2.9756

	30218
	其他商品和服务
	103.7969
	
	103.7969

	303
	对个人和家庭的补助
	853.3330
	853.3330
	

	30301
	退休费
	455.7582
	455.7582
	

	30302
	抚恤金
	18.7138
	18.7138
	

	30303
	生活补助
	284.2390
	284.2390
	

	30304
	医疗费
	7.8360
	7.8360
	

	30305
	助学金
	9.8000
	9.8000
	

	30306
	生产补贴
	76.9860
	76.9860
	

	304
	其他资本性支出
	436.92936
	
	436.92936

	30401
	房屋建筑物购建
	325
	
	325

	30402
	办公设备购置
	30.0962
	
	30.0962

	30403
	专用设备购置
	19.9723
	
	19.9723

	30404
	大型修缮
	47
	
	47

	30405
	其他资本性支出
	14.8608
	
	14.8608

	
	
	
	
	


浮屠镇中心学校2017年一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表（表7）

                       单位：万元

	2017年决算数

	合　计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行维护费
	公务接待费

	
	
	小　计
	公务用车购置费

	公务用车运行维护费
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	　0
	　0
	　0
	　0
	　0
	　0


	浮屠镇中心学校政府性基金预算财政拨款收入支出决算表（表8）

	
	
	
	
	
	
	单位 ：万元

	项    目
	年初结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	 小  计
	基本支出
	项目支出
	

	栏次
	　1
	　2
	　3
	　4
	　5
	　6

	合计
	　0
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


浮屠镇中心学校政府性基金预算财政拨款“三公”经费支出决算表（表9）

                       单位：万元

	2017年决算数

	合　计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行维护费
	公务接待费

	
	
	小　计
	公务用车购置费

	公务用车运行维护费
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	　0
	　0
	　0
	　0
	　0
	　0


三、2017年部门决算情况说明
（一）部门收入支出决算情况说明

浮屠镇中心学校2017年所属单位决算汇总决算总收入是6331.6554万元，浮屠镇中心学校2017年度本级决算总收入6331.6554万元。其中：财政拨款收入5831.0425万元、事业收入0万元、经营收入0万元、其他收入500.6129万元，用事业基金弥补收支差额0万元，上年度结转结余0万元。比2016年增加 62.0617 万元。主要原因是学生数增加，教师工资增长调整。
浮屠镇中心学校2017年所属单位决算汇总决算总支出是6331.6554万元，本级决算总支出6331.6554万元。其中：基本支出 5541.1485万元、项目支出790.5069万元、年末结转和结余0万元。比2016年增加62.0617万元。主要原因是学生数增加，教师工资增长调整。

（二）收入决算情况说明

浮屠镇中心学校2017年所属单位决算汇总总收入是6331.6554万元，本年本级收入合计6331.6554万元，其中：财政拨款收入5831.0425万元，占92.1 %；事业收入     万元，占0%；经营收入0万元，占0%；其他收入500.6129万元，占7.9 %。

（三）支出决算情况说明
浮屠镇中心学校2017年所属单位决算汇总决算总支出是6331.6554万元，本年本级支出合计6331.6554万元，其中：基本支出5541.1485万元，占87.5%；项目支出790.5069万元，占12.5%；经营支出0万元，占0 %。

（四）财政拨款收入支出决算总表说明

浮屠镇中心学校2017年所属单位决算汇总财政拨款总收入6331.6554万元，浮屠镇中心学校本级财政拨款收入5831.0425万元，比2016年相比减少438.5512万元，财政拨款支出总决算5831.0425万元，比2016年相比减少438.5512万元。主要原因是主要原因是学生数增加，教师工资增长，退休教师工资有社保部门支出。

（五）公共预算财政拨款支出决算情况说明

浮屠镇中心学校2017年所属单位决算汇总财政拨款总支出6331.6554万元，2017年部门本级决算公共预算财政拨款基本支出5831.0425万元。公共预算财政拨款支出按支出功能分类情况如下：

一、一般公共服务支出类538.74276万元，占本年支出8.5 %

 二、公共安全支出类 0万元，占本年支出 0  %

三、教育支出类5631.10464万元，占本年支出88.9 %

四、科学技术类0万元，占本年支出 0  %

五、文化体育与传媒支出类 0万元，占本年支出  0 %

六、社会保障和就业支出类153.9720万元，占本年支出2.4 %

七、医疗卫生与计划生育支出类7.8360万元，占本年支出0.2 %

（六）公共预算财政拨款基本支出决算情况说明

公共预算财政拨款基本支出5831.0425万元，其中人员经费5283.74726万元，包括基本工资、津贴、社会保障缴费、绩效工资、其他工资福利支出、离休费、退休费、抚恤金、生活补助、医疗费、住房公积金、提租补贴、购房补贴，公用经费    万元，包括办公费、印刷费、手续费、水费、电费、邮电费、物业管理费、差旅费、因公出国（境）费、维修费、租赁费、会议费、培训费、公务接待费、被装购置费、委托业务费、工会经费、福利费、公务用车运行维护费、其他商品和服务支出、其他资本性支出。

（七）“三公”经费公共预算财政拨款支出决算情况说明

2017年“三公”经费公共预算财政拨款支出0万元，其中：因公出国（境）费用、公务接待费0万元、公务用车购置费0万元、公务用车运行维护费0万元。公务用车购置数0辆，公务用车保有数0辆，国内公务接待批次0个，国内公务接待人数0。

（八）政府性基金预算财政拨款收入支出决算情况说明

  单位政府性基金支出0万元。

四、其他重要事项的情况说明

（一）机关运行经费支出情况

单位无行政运行经费。
 （二）政府采购支出情况

单位政府采购支出总额   0  万元，期中：政府采购货物支出   0 万元，政府采购工程支出    0 万元，政府采购服务支出    0 万元。

（三）国有资产占用情况

截止2017年12月31日，单位共有车辆  0 辆，一般公务用车  0  辆；单位价值      万元，大型设备   0  台。

（四）预算绩效管理工作开展情况

2017年，单位共组织对 0个项目进行了预算绩效评价。

第四部分名词解释
　　一、财政补助收入：指县级财政当年拨付的资金。

二、其他收入：指除“财政拨款收入”、“上级补助收入”、“事业收入”、“经营收入”等以外的收入。主要是存款利息收入等。

三、年初结转和结余：指以前年度尚未完成、结转到本年按有关规定继续使用的资金。

四、一般公共服务（类）行政运行（项）：指县行政单位及参照公务员管理事业单位用于保障机构正常运行、开展日常工作的基本支出。
五、一般公共服务（类）一般行政管理事务（项）：指县行政单位及参照公务员管理事业单位用于开展立法调研、财政信息宣传、非税收入征管等未单独设置项级科目的专门性财政管理工作的项目支出。
六、一般公共服务（类）机关服务（项）：指县XX单位服务中心为机关提供办公楼日常维修、维护等后勤保障服务的支出。
七、一般公共服务（类）其他一般公共服务支出（款）其他一般公共服务支出（项）：指XX单位用于其他一般公共服务方面的支出。
八、教育（类）普通教育（款）高等教育（项）：指单位厅支持地方高校的重点发展和特色办学，组织专家对省属院校申报的建设规划和项目预算进行评审等相关工作的支出。
九、社会保障和就业(类)行政事业单位离退休（款）归口管理的行政单位离退休（项）：指XX单位用于离退休人员的支出、退休人员支出，以及提供管理服务工作的离退休干部处的支出。
十、社会保障和就业(类)行政事业单位离退休（款）其他行政事业单位离退休支出（项）：指单位用于离退休方面的其他支出。

十一、医疗卫生与计划生育（类）医疗保障（款）行政单位医疗（项）：指单位用于机关干部职工及离退休人员医疗方面的支出。
十二、住房保障（类）住房改革支出（款）购房补贴（项）：指按照相关住房分配货币化改革的政策规定和标准，对无房和住房未达标职工发放的住房分配货币化补贴资金。
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